
Obecní úřad Červené Janovice, stavební úřad
PSČ 285 42, Červené Janovice 102

Č.j: 24/2011 - 2/Výst.
Vyřizuje: Leoš Kacafírek
E-mail: kacafirek@cervenejanovice.cz
Telefon: 32759-1-131

Červené Janovice, dne: 14.2.20 I I

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,405 02 Děčín 4

v r , ""VEREJNAVYHLASKA
OZNÁMENÍ

o ZAHÁJENÍ SPOJENÉHO ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ ST AVBY A STAVEBNÍHO
ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Dne 7.2.20 II podal ČEZ Distribuce, a.s. (IČ - 24729035)), Teplická 874/8,40502 Děčín 4 v zastoupení
na základě plné moci ze dne 1.10.2010 společností VČE - montáže, a.s. (JČ - 25938746), Arnošta z Pardubic
2082,531 17 Pardubice (dále jen "stavebník"), u místního stavebního úřadu, žádost o vydání územního rozhodnutí
o umístění stavby a žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu: nové kabelové vedení NN 1 kV ve
Vilémovicích, vč. dernontáže stávajícího vrchního vedení (dále jen "stavba") na pozemcích: stavební parcely
1,2.3,21,22.40,39, -1,5,17.20,7,811,9/1,9/2, II, 12,1-1.15,16,19 a pozemkové parcely (dle KN) 2..+,17/2,
1-1,156115,26,27,611.7/1,7/2.476/2,476/-1, -1811. 517,156/2 (dle PK), 4-1,120/1, -178 (dle PK), 120/5,469/3,
-17-1/1 a 495/1 vše v katastrálním území Vilémovice u Červených Jauov ic, Uvedeným dnem bylo zahájeno spojené
územní řízení o umístění stavby a stavební řízení.

Obecní úřad Červené Janovice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle ~ 13 odst. I písmo g) zákona
Č, 183/2006 Sb., o územnim plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. I a § 112 odst. I stavebního zákona zahájení
spojeného územního řízení o umístění stavby a stavebního řízení a současně nařizuje veřejné ústní jednání spojené
s ohledáním na místě na den

17.3.2011 (čtvrtek) v 10:00 hodin.

Místo konání: v obecním domku ve Vilémovicích.

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízeni nahlédnout u Obecního úřadu Červené Janovice.
stavebního úřadu (návštěvní dny: pondělí a středa 7:00-11 :45, 12: 15-16:00) a při veřejném ústním jednání.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíži. K závazným stanoviskům a námitkám
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve
svých nám itkách uvede skutečnosti, které zak ládaj í jeho postaven í jako účasin íka řízen i, a důvody podán í nám itek;
k námitkám, které nesplňuji uvedené požadavky, Sl': nepřihlíží. Nechá-Ii se některý z účastníků řízení zastupovat,
předloží jeho zástupce písemnou plnou moc,

Žadatel zajistí dle § 87 stavebního zákona, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání
územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, 'Vyvěšena na vhodném veřejně
přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního
jednání. Součástí informace je i grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na
architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost
nesplní. stavební úřad nařidí opakované vei'ejllé ústní jednání.

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu povinen
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti, Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je
veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmeni, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště
mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňujicí správ nímu orgánu

, 1- 2-1/2011 - 2/V)st



identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele .. Případně je třeba dále předložit doklad
opravňujicí k jednání za právnickou osobu.

Účastník řízení IllLIŽe podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní
dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízeni o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného
odkladu námitku neuplatnil.

Leoš Kacafirek
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznÚmení musí být vyvěšeno po dobu 15 dniL

Vyvěšc no d ne .. "?~ :~;!:~:.? . Sejmuto dne .

Razítko, podpis o r g á n u , k te r ý potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Účastníci řízení (dodejky):
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,40502 Děčín 4
VČE - montáže, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice
Obec Červené Janovice, Červené Janovice 102,28542 Červené Janovice - veřejná deska
Správa a údržba silnic Kutná Hora, Cihlářská 445, 28480 Kutná Hora
-Ieleťónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4 - Michle
Archeologický ústav A V ČR - pracoviště Kutná Hora, Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora I
1\lyst ivecké sdružení Červené Janovice, Červené Janovice 158, 285 42 Červené Janovice
Rimskokaiolická farnost Červené Janovice, Červené Janovice 43. 28542 Červ(!né Janovice
.-\CRO PODLESL a.s., Červené Janovice 55. 285 42 Červené Janovice
Další účastníci i"ízení (veřejnou vyhláškou):
I amara Bílá, Benešova 62/25, 284 OI Kutná Hora 1
Marian Košťák, V ilémovice 2, 286 01 Čáslav
Ing. Jan Masný, Evropská 506/227, 161 00 Praha 6 - Liboc
Milada Masná. Evropská 506/227, 161 00 Praha 6 - Liboc
Miroslav Hirš, Buzulucká 696, 284 01 Kutná Hora 1
Eva Hiršová, Buzulucká 696, 284 01 Kutná Hora 1
Vlastimil Viktora, Vilérnovice 17,28601 Čáslav
Zdeněk Kautský, Nad Kajetánkou 1426/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov
Antonín Růžička, Vilémovice 34, 286 O 1 Čáslav
Marta Růžičková, Vilérnovice 34, 286 O 1 Čáslav
Zdeněk Horváth. Vilérnovice 31,286 O 1 Čáslav
Pa \ Iína Horváthova, V ilérnovice 3 I, 286 O I Čáslav
JosefBenešovský, Červené Janovice 147,28542 Červené Janovice
Petra Benešovská, Červené Janovice 147,28542 Červené Janovice
Stanislava Pěnkavová, Jablonského 386/1,28601 Čáslav
Ing. František Nešpor, Vilérnovice 29, 286 01 Čáslav
Marie Nešporová, Vilérnovice 29, 286 O1 Čáslav
lr.uuiše], Slezák, Vilérnovice 6, 28601 Čáslm
Dana Slezáková, Vilémovice 6, 286 O1 Čáslav

.2. - 24/2011 - 2/Výst



Daniel Hellmann, V Průčelí 1653/8, 149 00 Praha 4 - Chodov
Ing. Ph.D. Jan Procházka, Vilémovice 14,28601 Čáslav
Jaroslava Procházková, Vilémovice 14,286 O1 Čáslav
Jan Sova, Zdíkovská 2773/63, 15000 Praha 5 - Smíchov
Marie Sovová, Zdíkovská 2773/63, 15000 Praha 5 - Smíchov
Petr Sova, Vilémovice 12,286 O1 Čáslav
František Sova, Vilémovice 4, 286 OI Čáslav
Věra Sovová, Vilémovice 4, 286 O1 Čáslav
František Pokorný, Červené Janovice 147,28542 Červené Janovice
Eva Pokorná, Červené Janovice 147, 285 42 Červené Janovice
Tomáš Jira, Levského 3204/17, 14300 Praha 4 - Modřany
Hana J írová, Levského 3204/1 7, 143 00 Praha 4 - Modřany
Milan Douda, Vilémovice 9, 286 01 Čáslav
Jana Křížková, Trebišovská 607, 284 01 Kutná Hora 1
František Tichý, V Zápolí 1253/29, 141 00 Praha 4 - Michle
Eva Tichá, V Zápolí1253/29, 141 00 Praha 4 - Michle
Dotčené správní orgány (dodejky):
Městský úřad Kutná Hora - odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 24 Kutná Hora
Městský úřad Kutná Hora - odbor dopravy a silničního hospod., Havlíčkovo náměstí 552, 284 24 Kutná Hora
Městský úřad Kutná Hora - odbor památkové péče, kultury, školství a TV, Havl. náměstí 552, 284 24 Kutná Hora
Na vědomí:
Policie ČR - Dopravní inspektorát Kutná Hora, Na áměti 241,284 01 Kutná Hora I

1

. 3 - 24/20 I I - 2/Výst


